Управление образования администрации Степновского муниципального
округа Ставропольского края

Приказ

19 января 2026 г. с. Степное № 16

О проведении мониторинга кадрового обеспечения системы образования
Степновского муниципального округа

На основании письма министерства образования Ставропольского края
от 16 января 2026 г. №08-68/371 «О проведении мониторинга кадрового
обеспечения системы образования Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг кадрового обеспечения системы образования
Степновского муниципального округа (далее - мониторинг) в период
с 20 января по 26 января 2026 года.

2. Определить муниципальным координатором по проведению монито­
ринга Кулиш О.И., старшего методиста муниципального учреждения Степ­
новского муниципального округа Ставропольского края «Административно -
хозяйственный центр системы образования».

3. Муниципальному координатору по проведению мониторинга
Кулиш О.И.:

3.1. Осуществить работу по организации и методическому сопровожде­
нию мониторинга в соответствие с рекомендациями министерства образова­
ния Ставропольского края.

3.2. Обобщенные результаты мониторинга направить региональному ко­
ординатору в срок до 28 января 2026 г.

4. Руководителям образовательных учреждений Степновского муници­
пального округа:

4.1. Оказать содействие в организации и проведении мониторинга.

4.2. Обобщенные результаты мониторинга по образовательному учре­
ждению направить муниципальному координатору Кулиш О.И. в срок
до 23 января 2026 года.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

ованНачальник управления
администрации Степнс ржавление
муниципального округ®
Ставропольского края д, ----- И.С.ФарсиянстЕПНОва